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CARGOPALLET 1300 PLUS
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GRAND CONTENEURS / LOGISTIQUE ET MANUTENTION

ARTICLE
DIMENSIONS EXTÉRIEURES mm DIMENSIONS INTÉRIEURES mm

A B H A B H

CARGOPALLET 1300 Plus + 4 pieds
CARGOPALLET 1300 Plus + 2 ou 3 patins
CARGOPALLET 1300 Plus avec porte + 4 pieds
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1000
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1000
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1120

920
920
920
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Hauteur des pieds 
Espace entre les pieds 
Creux pour l’empilabilité

830 800

120

20

Notre service commercial est à votre disposition pour vous conseiller la solution la mieux adaptée à votre besoin.

Dimensions

Le Cargopallet 1300 Plus, conçue pour déplacer des charges importantes, présente deux avantages essentiels: résistance et indéformabilité, 
grâce aux cloisons avec colonnes de renfort et fond nervuré. Elle n’est pas adaptée aux liquides. Disponible également pour aliments.
Munie de pieds ou de semelles.

Capacité max:  1300 dm3

Versions:  With 4 feet, with 2 or 3 runners.

Accessoires:   Lids, card holder.

Couleurs:         Gris Alimentaire  Gris Écologique             Produit personnalisable (pour des quantités minimales)

Matériel:                                  Inattaquables par les acides, la graisse et les solvants.HDPE
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